§. 3. Et ne diutius Pastoribus careant Ecclesiae, si post earum vacationem quaerantur, qui ad eas promovendi merito possint, volumus, & mandamus, ut Regularibus statim quidem post editam hanc Nostram Constitutionem, ac deinde unoquoque biennio, per Cardinalem praefatam Congregationis Praefectum scribatur de veris locorum Episcopis juxta a Nobis traditam

Et requireretur si post earum vacationem quaerantur, qui ad eas promovendi merito possint, volumus, & mandamus, ut Regularibus statim quidem post editam hanc Nostram Constitutionem, ac deinde unoquoque biennio, per Cardinalem praefatam Congregationis Praefectum scribatur de veris locorum Episcopis juxta a Nobis traditam

designationem, praecipiendo eis nomine Nostro, ut sub secreto lege, & eorum conscientias districte onerando, fideliter referant, diligenti investigatione praemissa, an, & qui, sive Seculares, sive Regulares Sacerdotes in eorum Diocesi, vel in proximis locis existant, quos Episcopali muneri idoneos secundum Deum existimant, explicando singulorum originem, natalia, aetatem, antea vitae institutionem, Ecclesiasticarum functionum exercitium, gradus, quos obtulerint, officia, quae obtulerint, doctrinam, pietatem, prudentiam, ceterasque animi dotes, quibus quisque valeat. Epistolae vero, quas hac de re Episcopi rescripserint, secreto affervabuntur, ut quotiescumque alicui Ecclesiae de novo Pastore providendum fuerit, absque mora resumi valeant, indeque facile, & expeditum sit recognoscere, quinam Viri digniores, ac vacanti Ecclesiae congruentiores judicari possint a Nobis. Et quoniam ii, qui in aliqua Regulari Familia vitam ducunt, cognosci penitus possunt, & solent ab eorum Superioribus, tam Generalibus, quam provincialibus, ipsos quoque sub eodem secreto vinculo interrogari ad praesens effectum volumus.

§. 4. Praeterea cum primum alicujus Ecclesiae vacatio innotuerit, Auditor Noster certiores de ea faciet memoratos quinque Cardinales, ut & ipsi de Viris talis Ecclesiae utilis praeficiendis, nobisque suggerendis, cogitare specialiter possint, peculiaremque investigationem pro eorum prudentia adhibere: quod quidem praecipue, & a Nobis ipsis fiet. Deinde vero, quanto citius fieri poterit, habenda erit Congregatio, cui antedicti quinque Cardinales una cum Auditore Nostro intererunt, ibique perpendis omnibus qualitatibus, & meritis Virorum, quorum notitia, vel a Nobis ipsis, vel per antedictos Episcoporum epistolae, vel per investigationem a dictis Cardinalibus factam, accepta fuerit, deliberandum erit quid consilii dandum Nobis sit, ut Auditor Noster referre deinde ad Nos possit quicquid praedicti Cardinales in eum finem Nobis duxerint significandum. Quod si alicujus Viri conditiones nondum satis exploratae fuerint in una Congregatione, differenda in alteram erit consultatio, ut interea per opportuna media accuratior indagatio fieri valeat.